
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 от    10.05.2018                                                                                 №   342 

г. Ейск 
 

О признании утратившими силу некоторых правовых актов 

администрации Ейского городского поселения 

 Ейского района 

 

На основании Закона Краснодарского края от 3 мая 2012 года № 2490-КЗ 

«О типовых квалификационных требованиях для замещения должностей 

муниципальной службы в Краснодарском крае», Устава Ейского городского 

поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю: 

1. Пункт 1 постановления   администрации   Ейского   городского 

поселения Ейского района от 27 января 2016 года № 54 «Об утверждении 

квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной 

службы Ейского городского поселения Ейского района», постановление 

администрации Ейского городского поселения Ейского района от 11 мая 2016 

года № 488 «О внесении изменения в постановление администрации Ейского 

городского поселения Ейского района от 27 января 2016 года  № 54                        

«Об утверждении квалификационных требованиях для замещения должностей 

муниципальной службы Ейского городского поселения Ейского района» 

признать утратившими силу. 

2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения 

Ейского района (Магаляс) обеспечить опубликование настоящего постановления 

на официальном сайте «municipalnyjvetnik» и размещение на официальном сайте 

администрации Ейского городского поселения Ейского района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.  

 

 

Глава Ейского городского поселения 

Ейского района                                                                                        В.В. Кульков  

 

 

 

 

 

 

 


